1

            2019年   月   日
  在京飯田高校同窓会
『稲穂』広告 担当者 様

お名前                 （高    回）
住所 〒
電話

『稲穂』第１6号 ＜協賛広告＞＜協賛金＞ 申込書

     標記の件、下記にて申し込みますので、よろしくお願いいたします。

                                    記
１. 協賛広告

●該当する広告枠の番号を “□から■”  に変更(塗りつぶし)してください。

※完全版下（データ）および在版流用以外は、新規版下作成費として別途￥2,000 をいただきます。

    ●原稿

①前号までの広告記事を流用の場合
☆既刊誌掲載の原稿 『稲穂』第 「    」号 を流用します。

       ☆該当する “□を■“ に変更(塗りつぶし)してください。
□ 流用原稿に修正なし
□ 流用原稿に加筆・修正あり
☆加筆･修正箇所をご指示ください。（送付先⇒4.申込書および原稿送付先 参照） 【締切６月末日】

②新規原稿の場合

   ☆該当する “□を■“ に変更(塗りつぶし)してください。
□ 送付原稿のまま（完全版下）
□ 送付原稿のデザイン・版下作成をお願いします。（要版下作成費 ￥2,000）

            ☆原稿をご送付ください。（送付先⇒4.申し込みおよび原稿送付先 参照） 【締切６月末日】
・完全版下（データ）はメールでお送りください。
・その他の原稿はメール・郵便・ファクスで下記までお送りください。

（送付先⇒4.申し込みおよび原稿送付先 参照）

⇒■ 広告枠タイプ サイズ（天地×左右） 料金
□ １ 表３ 172 × 122 mm ￥200,000
□ ２ １ ページ 86 × 122 mm ￥ 80,000
□ ３ 1/2 ページ  86 × 122 mm ￥ 40,000
□ ４ 1/4 ページ 43 × 122 mm ￥ 20,000

□ ５ 1/8 ページ 43 ×  61 mm ￥ 10,000

2

２．協賛金
   \          円の協賛金のご協力をいたします。

      ●『稲穂』第16号に、協賛金協力者としてお名前を掲載させていただきます。
         □ ご自身のお名前を、『稲穂』の協賛金者名一覧への記載を希望しません

            （名前の記載をご希望しない方は “□を■“ に変更（塗りつぶし）してください）

 ３．広告料金・協賛金支払いについて
『稲穂』第16号送付時に請求書（お振込み用紙）を同封し、本申込者様宛に送付致します。

   （送付予定日：2019年10月5日（発行予定日）ころ）

４. 申し込みおよび原稿送付先（広告担当者）
●メールの場合

長沼  寛（高21）
メールアドレス  ryoukan.na@gmail.com

     （電話 090-9017-4571 ）

●郵送／FAXの場合

  〒105-0051  東京都渋谷区千駄ヶ谷5-26-5-703
              （株）こんぺいとぷらねっと内
               『稲穂』編集委員会 宛
  FAX 03-5341-4399

3

【広告・協賛金のお振込み方法】

     ●振込をお願いする期間
       2019年5月1日 ～ １０月末

     ●振込先（下記のいずれか）

・郵 便 振 替 00170 - 3 – 253005
・り そ な 銀 行  九 段 支 店 普通預金  1465895
・み ず ほ 銀 行 九 段 支 店 普通預金  1663313
・三 菱 東 京 U F J 銀 行  神保町支店 普通預金  0910942
・三 井 住 友 銀 行 飯田橋支店 普通預金  7148854
・武 蔵 野 銀 行  東 京 支 店 普通預金  040966

☆名義      在京飯田高校同窓会

☆振込者名  （広告の場合）     ０32  稲穂花子（高 32回）

（協賛金の場合）   K０32 稲穂花子（高 32回）
            ↑

      広告と判別するため下記のように記号を付加してください。

                                                      以上